受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國108年5月23日
發文字號：觀旅字第1085000869號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四，請至本機關附件下載區下載。網址http://admin.taiwan.net.tw/

public/public.aspx?no=61，網頁左方公文附件下載區， 識別碼：7CXRGBT1

主旨：有關貴府申請無米樂旅遊服務中心強化服務設施計畫一案，

備查，詳如說明，請查照。

說明：

一、復貴府108年4月29日府觀旅字第1080490891號函。

二、本局原則同意補助旨揭旅遊服務中心強化服務功能費用新臺

幣50萬元整，俾供貴府辦理本案所需建置施作及維護管理等

費用，餘不足部分，請貴府自籌經費辦理。

三、本旅遊服務中心建置之工程管理費，請依中央政府各機關工

程管理費支用要點比例支應（未自訂工程管理費支用要點者，

得準用本要點之規定）。

四、本旅遊服務中心之CIS識別系統，請依本局旅遊服務中心形

象識別手冊（含字體、顏色、文字間距及大小）規定，妥善

設計規劃。另有關旅遊服務中心服務項目一節，請參考本局

輔導地方政府設置旅遊資訊服務中心作業要點（附件1）及i-

center旅遊服務體系標準化友善服務執行準則（附件2）修

正調整，並可加入其他創意之多元化服務。。

五、請於旨揭旅遊服務中心強化服務設施工程辦理完竣後1個月

內檢附領據、撥款帳號、納入預算證明、總經費支出明細表、

分攤表、契約書影本、結算驗收證明書及工作成果等資料，

併案函送本局憑撥；務請於指定期限內申請核銷、撥款，倘

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

交通部觀光局 函

地址：10694臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：葉峻岦
聯絡電話：04-23312688#139
傳真：04-23323357
電子信箱：justinye@tbroc.gov.tw

逾時限，恕難補助。

正本：臺南市政府
副本：

第2頁 共2頁